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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72224021J

2. Data e Regjistrimit 24/10/2017
3. Emri i Subjektit Magna
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Vesa Center, kati  i 4, Rruga Abdyl 
Frashëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

industrial dhe ushqimore, kopshtari, makineri dhe pajisje 
bujqesore, import - export. Prodhimin, shitjen me shumice 
dhe pakice te produkteve bujqesore, agro-ushqimore dhe 
ushqimore te perpunuara dhe aktivitete funksionale 
plotesuese, perfaqesimin dhe tregtim i produkteve jo 
ushqimore. Investime ne fushen e ndertimit, infrastrukture, 
sherbime dhe teknologji. Marrje, dhenie me qera apo 
perdorim i pasurive te paluajshme. Konsulence, supervizion, 
projektim, mirembajtje dhe realizim i impianteve te 
prodhimit te energjise elektrike. 
Anteo Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2017                Deri: 08/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MailindaAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SidorelaKola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbime 1, 8, 9 
dhe 10 kat me 2 kat parkim  nentoke, ne prone te K. B, A. B., 
L. B., N. B., S. L.,  S. L., Y. L., I. L., V. L., L. M. L., Rruga 
"Mihal Grameno", Nj. A. Nr. 2, Tirane Tirane  Farke 
FARKE AA 676 TT Tirane  Farke FARKE Njesia 
administrative Farke, Rruga Kodra e Diellit, Godine banimi 
dhe sherbimi 6 kat me 2 kat parkimi nentoke dhe godine 
banimi 6 dhe 7 kat me 2 kat parkim nentoke 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Magna
E-Mail: tangjeli@gmail.com  
Telefon: 0684000408  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-526476-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562983-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, Shkalla 1, Pallati 4, Apartamenti 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, rruga Dritan Hoxha, ndertesa nr.119, shkalla 6, apartamenti 4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F4264A-CBD3-4C45-B136-1AFD17A0AC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58C42A0-146E-4A9F-9D83-3736C88A0344
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802039-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
30.05.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Anteo Angjeli ne favor te z. Mailinda Angjeli. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, 
date: 30.05.2018, Nr. 2203 Rep, dhe Nr. 729 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mailinda Angjeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anteo Angjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991431-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shyqyri Brari, Ndertesa Nr.2, Hyrja 1, Apartamenti 5, 1044, Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, Shkalla 1, Pallati 4, Apartamenti 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190882-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.1937 Rep., Nr.711 Kol date 
08.05.2019, për transferimin e kuotave. Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme per 
miratimin e transferimit të kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175DBA7-938A-47F7-B8C5-3B3BF1F26AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175DBA7-938A-47F7-B8C5-3B3BF1F26AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F201774F-CB48-4233-8F9C-405A6F7D47DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8729A0C-EA69-4CB2-993B-4EBE7669A994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB286260-A6F6-46F3-A8CC-A7BFD45FDC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB286260-A6F6-46F3-A8CC-A7BFD45FDC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7F2527-0A12-4969-9BC6-03199BBB364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7F2527-0A12-4969-9BC6-03199BBB364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38B1B3E-93D4-4262-ADD5-F03E2B17A315
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sidorela Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mailinda Angjeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mailinda Angjeli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273842-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AA 
676 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291335-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
bilanc 2018 scan.pdf
Vendim asambleje Magna 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552204-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C6C2EA-5BF3-4D79-AFF8-4ED9DE75B0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C6C2EA-5BF3-4D79-AFF8-4ED9DE75B0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF9C19A-3499-4E77-9CBF-F3A663670141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C91068-68DC-46D0-B112-91871F6E7371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB78484B-0ECF-4F9E-92FF-DE6BE7442812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB78484B-0ECF-4F9E-92FF-DE6BE7442812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4A5CBA-78ED-4C4D-9706-304FBED8BD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A0EEB-4115-41DF-A94B-CF0A2B042758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AAC1C1-70C2-4AC6-BD1B-217370826760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6AE3B-48DB-4B52-8CFA-D535B8D2B7F5
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (final).xlsx
pasqyra financiare magna shpk 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES sipas natyres final.xlsx
vendim asambleje magna 2019.pdf
pasqyra financiare magna shpk 2019 scan.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (v1).xlsx

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656026-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.02.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia administrative Farke, Rruga Kodra e Diellit, Godine banimi dhe sherbimi 6 
kat me 2 kat parkimi nentoke dhe godine banimi 6 dhe 7 kat me 2 kat parkim 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753021-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime 2020.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925596-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08/06/2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Anteo Angjeli, për një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anteo Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2022")            u be              ("08/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4772DC-B1CE-48FF-8184-403F86F746B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C1516F-4313-4B16-B68B-CA57B0DC2D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769E2AA1-2456-4D58-9A9E-185C5A59B707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971C6E85-6EFC-4AC8-A1C3-BCC6FB520F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D3498-F4A6-4C7D-8B77-2243BF64C19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23AE41C-DD66-4CEC-B71E-76E29512BE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6B359-0404-46DA-80CD-5685FA98AC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B7196E-3783-4620-9E24-620B912C0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B7196E-3783-4620-9E24-620B912C0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B77AC4-CF10-467A-BF15-652C02DE1D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C37D6-7792-4263-A85C-CC91BA287338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD4734-4719-4D05-8B42-30438E85F765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EE1C97-461F-444C-A862-F8DD82E946ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94A1B16-0CDF-4716-A774-BD5037077511
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936034-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.04.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbime 1, 8, 9 dhe 10 kat me 2 kat parkim  nentoke, ne prone te 
K. B, A. B., L. B., N. B., S. L.,  S. L., Y. L., I. L., V. L., L. M. L., Rruga "Mihal 
Grameno", Nj. A. Nr. 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962027-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA 2021 SCAN.pdf
magna shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021 xlsx.xlsx
vendim asambleje.pdf
Magna shpk  Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003736-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vesa Center, kati  i 4, Rruga Abdyl Frashëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Shyqyri Brari, Ndertesa Nr.2, Hyrja 1, Apartamenti 5, 1044, Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2530CE0-5E6F-4548-86CD-E26A5117AE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D7C6C-7825-40D8-AA70-781168456466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0828AC-B026-4A78-B15E-CFFF3AF160D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A3DA7-FCFA-48F0-B014-972CB49E5D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A3DA7-FCFA-48F0-B014-972CB49E5D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778E0FE-69BB-46A4-B64C-ACC6D3014B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AB8E5-B6C8-48D7-8C0D-DB673FEF2208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1A3A4-A32D-4AB8-845F-5C4F4BCFACCC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


